
ZARZĄDZENIE Nr V/509/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zaciągania zobowiązań finansowych i wykonywania 

innych czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do realizacji projektu  

pt. „Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług 

społecznych”  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 i art. 47 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXVIII/87//2022 Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 27 września 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie 

i realizację projektu pt. „Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020 Oś Priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, 

gospodarki i edukacji Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku 

lokalnym - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Upoważnia się Panią Magdalenę Salwerowicz – Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Świętokrzyska 22, do zaciągania zobowiązań 

finansowych i wykonywania innych czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do realizacji 

projektu pt. „Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji 

usług społecznych” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020 Oś Priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji 

Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, zwanego dalej 

„Projektem”. 

 

2. Upoważnia się Panią Ewę Górską  – Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Świętokrzyska 22, do zaciągania zobowiązań 

finansowych i wykonywania wszelkich innych czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do 

realizacji projektu do zaciągania zobowiązań finansowych i wykonywania innych czynności 

faktycznych i prawnych niezbędnych do realizacji projektu pt. „Opracowanie i pilotażowe 

wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych” realizowanego 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Oś Priorytetowa 

II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji Działanie 2.8 Rozwój usług 

społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, zwanego dalej „Projektem” podczas 

nieobecności Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

3.  Upoważnia się Panią Karolinę Strzelec – Głównego Księgowego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Świętokrzyska 22, do zaciągania zobowiązań 

finansowych i wykonywania wszelkich innych czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do 

realizacji projektu do zaciągania zobowiązań finansowych i wykonywania innych czynności 

faktycznych i prawnych niezbędnych do realizacji projektu pt. „Opracowanie i pilotażowe 

wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych” realizowanego 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Oś Priorytetowa 



II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji Działanie 2.8 Rozwój usług 

społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, zwanego dalej „Projektem” w przypadku 

jednoczesnej nieobecności Dyrektora i Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

4. Upoważnienia, o których mowa w ust. 1, 2 i 3, nie obejmują spraw związanych 

z zakupem na rynku wtórnym mieszkania na mieszkanie wspomagane i remontami: mieszkania 

zakupionego na rynku wtórnym, mieszkania z zasobów Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

przekazanego na mieszkanie wspomagane oraz mieszkania już istniejącego chronionego, 

podpisywania w imieniu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski zmian/uzupełnień/korekt wniosku na 

środki finansowe z Projektu  oraz zestawień, sprawozdań i rozliczeń z realizacji Projektu. 

 

 § 2. Pełnomocnictwo udziela się na okres realizacji zadań określonych w § 1, nie dłużej 

jednak niż na czas zatrudnienia na stanowiskach, o których mowa w § 1. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr V/429/2022 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 18 października 2022 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zaciągania zobowiązań 

finansowych i wykonywania innych czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do realizacji 

projektu pt. „Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji 

usług społecznych” 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


